

# Erfarne folk vil hjælpe firmaer

Stifterne af konsulentfirmaet Firma Synergi i V. Skerninge har ledelses- og salgserfaring både i Danmark, Sverige og Canada

Af Erik Jensen  
Foto: Hans Stuesson

■ VESTER SKERNINGE: FirmaSynergi ApS er et nyt konsulentfirma, der med base på Faaborgvej 81 i Vester Skerninge tilbyder virksomhedsrådgivning både på Sydfyn og i resten af landet.

Firmaets stiftere er Stina Løndahl Henriksen og Jørgen Hartvig Jørgensen, der har kendt hinanden siden 1992, hvor de sammen startede den svenske afdeling af Intervet, et farmaceutisk firma, der på den tid var i den multinationale Akzo Nobel koncern.

Siden har Jørgen Hartvig Jørgensen arbejdet 11 år i Canada, men har ønsket at starte egen rådgivningsvirksomhed. Derfor har han og hustruen Jessie sat huset i Canada til salg, og er flyttet til det lejede hus i Vester Skerninge for at arbejde sammen med Stina, som bor i Ollerup, som hun stammer fra, og er flyttet tilbage til for fire år siden.

## Vækst i Canada

Jørgen Hartvig Jørgensen flyttede til Canada i 1997 for at



Jørgen Hartvig Jørgensen og Stina Løndahl Henriksen har puljet deres erfaringer fra forretningsverdenen i det nye rådgivningsfirma FirmaSynergi i V. Skerninge.

- Også danske virksomheder er begyndt at opdage, at det betaler sig at bruge tid og penge på udvikling af medarbejderne, siger han.

FirmaSynergi kan yde konsulentbistand som analytisk, strategisk og problemløsende sparringspartner - enten som projektløsninger eller som længerevarende bistand (inkl. bestyrelsesarbejde) inden for forretningsudvikling, organisation, salg og markedsføring.

## Fortaler for socialt ansvar

- En del små og mellemstore virksomheder kan have problemer med at udnytte deres vækstmuligheder. Vi kan hjælpe med at analysere mulighederne, lægge en strategisk plan og hjælpe med salg og markedsføring, siger Stina Løndahl Henriksen.

Hun har mere end 10 års erfaring inden for den farmaceutiske branche, hvor hun både har arbejdet som marketingkoordinator, salgs- og marketingchef og salgstræner i såvel Danmark som Sverige.

Hun har en lederuddannelse på MBA-niveau, hvor der undervises af professorer fra anerkendte amerikanske uddannelsessteder som Harvard og Yale. Denne uddannelse blev afsluttet i april i år, og det betyder af FirmaSynergi både har det praktiske håndlag og den seneste teoretiske viden.

Ud det de nævnte specialer, interesserer Stina Løndahl Henriksen sig meget for virksomheders sociale ansvarlighed, og hun håber at kunne vække de mindre og mellemstore virksomheders interesse for området.

Der kan læses mere om det nye firma på [www.firmasynergi.dk](http://www.firmasynergi.dk)

t KFUM-KFUK

nde 101

STUE

ber kl. 10.00-14.30

familien

gsboder - café.

ÆR MED

RØNNE PIGESPEJDERE



lede den canadiske afdeling i det farmaceutiske firma.

Afdelingen havde da kørt med underskud i 5 år. Siden er omsætningen steget fra 30 mio. til 220 mio. kr.

Ud over jobbet som direktør,

har han bestridt poster som international produktchef, eksportchef og markedschef. Han har et solidt praktisk kendskab til implementering af organisations og samarbejdsmodeller. Han

er den eneste certificerede træner af Human Synergistics redskaber i Skandinavien. Derfor vil FirmaSynergi også kunne tilbyde disse redskaber i forbindelse med ledelses- og organisationsudvikling.